CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 301/2024/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 22 de fevereiro de 2024.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 20 de fevereiro de 2024, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 37/2024 - Proc. leg. nº 976/2024
Autoria: Ver. VEIGA
Assunto: Moção de Apoio objetivando intensificar a
Patrulha Maria da Penha, disponibilizando mais
viaturas para rondas preventivas, notadamente
durante o período noturno, finais de semana e
feriados, quando tende a aumentar as violências
domésticas praticadas contra as vítimas.

Exmo. Doutor
ARGEU ALENCAR DA SILVA
Secretário
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3G2HFHP5FCC83D3N
		2024-02-26T09:31:16-0300